

Ympärivuotinen monikäyttöreitti Honkivaaraan -investointihanke

Kunnanhallitus 04.03.2024 § 51
1059/00.01.02/2022

"Ranualla on Lapin hulppein pulkkamäki" (Lapin Kansa 10.2.2024). Pulkkamäki sijaitsee Honkivaaran ulkoilualueella, jonka kunta osti vuonna 2022. Hankinnan jälkeen kunta on omalla kustannuksella investoinut alueelle muun muassa kaksi hirsistä puolikotaa tulipaikkoineen sekä 11-väyläisen frisbeegolf-radan. Kunta huolehtii alueen infran kunnossapidosta. Alue ja sen fasilitetit ovat maksutta käytettävissä.

Ranuan kunta panostaa Honkivaaraan. Lähitulevaisuudessa kunnan suunnitelmissa on laajentaa frisbeegolf-rata täysimittaiseksi, 18-väyläiseksi ja rakentaa alueelle alamäkipyöräilyrata sekä luontopolku rakkakivialueelle.

Käsillä olevan hankkeen tarve lähtee Honkivaaraan jo tehdyistä ja suunnitteilla olevista toimenpiteistä sekä niiden myötä tunnistetuista alueen kehittämistarpeista matkailupotentiaalin hyödyntämiseksi. Alue tarvitsee ympärivuotisen monikäyttöreitin Honkivaaraan.

Ranuan kirkonkylältä Honkivaaraan rakennettavan monikäyttöreitin pituus on noin 14 kilometriä, josta kunnostettavan reitin lisäksi täysin uutta reittiä on noin 10 kilometriä. Reitin rakentaminen täydentää ja laajentaa Ranualla olemassa olevaa reitistöä. Valmiilla ympärivuotisella reitillä voisi kulkea maastopyörillä, huskyillä, poroilla, kelkoilla sekä kävellen ja hiihtämällä. Ympärivuotinen monikäyttöreitti Honkivaaraan -hanke on Ranuan kunnan toteuttama yritysten toimintaedellytyksiä tukeva perusrakenteen investointihanke.

Ranuan kunnan hakeman hankkeen toteutusaika on 1.6.2024 – 30.9.2025. Hankkeen kustannusarvio on 170 600 euroa, johon haetaan Lapin liiton kautta tukea Oikeudenmukaisen siirtymän rahastosta (JTF) 119 420 euroa. Ranuan kunnan rahoitusosuus on 51 180 euroa. Ranuan kunnan talousarviossa vuodelle 2024 on varattu määräraha tämän hankkeen toteuttamista varten.

Liitteenä hankesuunnitelma.

Päätösehdotus

Kunnanhallitus hyväksyy Ympärivuotinen monikäyttöreitti Honkivaaraan -investointihankkeen hankesuunnitelman liitteen mukaisesti ja päättää hakea hankkeen toteuttamiseen tukea Lapin liitolta. Kunnanhallitus valtuuttaa hankkeen valmistelijaa tekemään hankesuunnitelmaan ja sähköiseen hakulomakkeeseen mahdollisesti tarvittavia teknisiä stilisointeja.

Päätös

Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:
kunnanjohtaja Tuomas Aikkila
puh. 040 5394293, etunimi.sukunimi@ranua.fi